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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 52/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
11 март 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.33 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за тутун, производи од тутун и сродни производи - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за услуги - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за акцизите - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за слободен пристап до информации од јавен карактер - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за класифицирани информации - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за електронски документи, електронска идентификација и доверливи услуги - II читање.


10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.23 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за прекинување на бременоста - II читање.


10:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.7 НА ПОСТОЈАНА АНКЕТНА КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА СЛОБОДИТЕ И ПРАВАТА НА ГРАЃАНИНОТ

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа на тема: Заштита на човековите права - Пресудите на Европскиот суд за човекови права.


12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.86 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 18.2.2019 год.) (четврто продолжение)
Дневен ред:
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	…

3.
	Интерпелација за работата на министерот за внатрешни работи Оливер Спасовски;
Поднесен од: Никола Мицевски, Лилјана Затуроска, Зоран Илиоски, Слаѓана Митовска, Крсто Јовановски, Драган Цуклев, Ане Лашкоска, Дафина Стојаноска, Павлинче Честојнова, Трајчо Димков, Иван Иванов, Невенка Стаменковска, Нада Ципушева, Благица Ласовска, Димитар Стевананџија, Весна Пемова, Драган Данев, Никола Попоски, Иван Стоилковиќ, Антонијо Милошоски, Трајко Вељаноски, Емил Димитриев, Владимир Ѓорчев, Ванковер Манчев, Магдалена Манаскова, Горан Манојлоски, Лилјана Кузмановска.


14:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.90 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 6.3.2019 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	…

11.
	Предлог на закон за спречување и заштита од дискриминација, по скратена постапка.


14:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.140 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за тутун, производи од тутун и сродни производи - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за услуги - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за акцизите - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за слободен пристап до информации од јавен карактер - II читање;

	[image: image15.jpg]



	5.
	Предлог-закон за инспекциски надзор - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државните награди - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за класифицирани информации - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за електронски документи, електронска идентификација и доверливи услуги - II читање.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 11.3.2019
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